
 

 

UCHWAŁA NR XCIV/450/23 

RADY GMINY ORCHOWO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 

przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, terminu 

i miejsca składania deklaracji. 

Na podstawie art. 6n ust. 1 w związku z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (T. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. 

zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 

prawnych (T. jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 z późn. zm.), Rada Gminy Orchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, na których 

wytwarzane są odpady, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Orchowo deklarację o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od  powstania na danej nieruchomości 

odpadów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo. 

§ 4. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiąca załącznik do 

uchwały może być złożona za pomocą środków komunikacji elektronicznej wykorzystując Elektroniczną 

Platformę Usług Administracji Publicznej (zwaną e-PUAP) z zachowaniem następujących warunków i trybów:  

a.formularz elektroniczny „deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”  

– dostępny jest celem pobrania, wydrukowania i wypełnienia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Orchowo, w formacie PDF;  

b.wypełniona deklaracja może być przesłana za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej do instytucji: 

URZĄD GMINY W ORCHOWIE (62-436 ORCHOWO, WOJ. WIELKOPOLSKIE) – identyfikator 

w ePUAP: ug_orchowo;   

c.wniosek wraz z załącznikiem należy opatrzyć podpisem elektronicznym tj. Podpisem Zaufanym lub 

Certyfikatem Kwalifikowanym. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr L/206/21 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 

nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, terminu i miejsca składania 

deklaracji (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 3295). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 9665



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Orchowo 

(-) Anna Kosiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9665


		2023-11-07T11:06:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




